

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	1	Změna č.1 - Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				10 185,50
1	648991113RT2	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 250 mm	m	2,00000	467,50	935,00
2	7622	Okno plastová, barva dle výběru investora, trojsklo, dle PD	m2	1,50000	6 167,00	9 250,50

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	1.1.	Změna č.1 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				-3 644,70
1	7622	Okno plastová, barva dle výběru investora, trojsklo, dle PD	m2	-0,59100	6 167,00	-3 644,70

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	10	Změna č.10 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				11 718,00
1	342256365R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	13,02000	900,00	11 718,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				5 677,19
2	767587111RT4	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm, antikorozní profily, požárně odolné	m2	4,29000	800,00	3 432,00
3	767587211RU3	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	4,29000	495,50	2 125,70
4	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	55,57700	2,15	119,49
Díl: 776		Podlahy povlakové				4 361,88
5	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	4,29000	7,40	31,75
6	76421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	bm	4,80000	105,00	504,00
7	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo vinylu, montáž	m2	4,29000	278,50	1 194,77
8	77610112a	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	4,29000	44,00	188,76
9	28410302R	podlahovina PVC lamely; š = 228,0 mm; l = 1220 mm; tl. 2,00 mm; povrch. úprava PU lak; protiskluzná; oblast komerční	m2	4,50500	514,00	2 315,57
10	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	42,34200	3,00	127,03

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	10.1	Změna č.10 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-14 432,00
1	342256363	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	-20,50000	704,00	-14 432,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-5 722,20
2	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, , bez izolace	m2	-5,78000	990,00	-5 722,20
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-5 610,00
3	602012261R00	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	-14,96000	355,50	-5 318,28
4	612473185R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	-14,96000	19,50	-291,72
Díl: 64		Výplně otvorů				-10 840,45
5	64294421a	Osaz.zár.oc.2rámových,posuv +/-7 mm,tl.stěny 150mm, 0,9x2,1m, včetně dodávky zárubně, š průchodu 900 mm	kus	-1,00000	3 649,00	-3 649,00
6	7621	Dveře vnitřní, s polodrážkou, CPL úprava, kování, patentní klíč, dle PD	m2	-1,89000	3 805,00	-7 191,45
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-119,70
7	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	-0,39900	300,00	-119,70
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				-7 455,84
8	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	-5,78000	7,40	-42,77
9	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-5,78000	800,00	-4 624,00
10	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	-5,78000	15,60	-90,17
11	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-5,78000	12,80	-73,98
12	59764202a	Dlažba dle výběru investora	m2	-6,06900	350,00	-2 124,15
13	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-69,55100	7,20	-500,77
Díl: 781		Dokončovací práce - obklady				-35 149,20
14	781475124R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 600 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	-29,48000	800,00	-23 584,00
15	77110121a	Penetrace podkladu pod obklad	m2	-29,48000	47,00	-1 385,56
16	59781360a	Obkládačka dle výběru investora	m2	-29,48000	300,00	-8 844,00
17	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-338,13600	3,95	-1 335,64

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	11	Změna č.11 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 004		SV - Svítidla				-39 768,00
1	108	LED svítidlo parkové, sloupek výšky 1m, včetně patky	ks	-6,00000	6 628,00	-39 768,00

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	12	Změna č.12 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				-5 002,00
1	728311410V	Požární klapka EI 30 200x200	kus	-2,00000	2 501,00	-5 002,00

Cena celkem bez DPH

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	13	Změna č.13 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 002		KT - Kabelové trasy				-2 580,00
1	43	CYKY-J 5x2,5	m	-30,00000	86,00	-2 580,00

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	13.1	Zmna č.13 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 002		KT - Kabelové trasy				11 100,00
1	45	CYKY-J 5x6	m	30,00000	156,00	4 680,00
2	43	CYKY-J 5x2,5	m	60,00000	86,00	5 160,00
3	57	Kabelová příchytka plastová, max. 12kabelů o průměru 10mm	ks	30,00000	42,00	1 260,00

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	14	Změna č.14 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 002		KT - Kabelové trasy				9 048,00
1	48	1-CYKY-J 4x25	m	8,00000	477,00	3 816,00
2	40	CYKY-J 5x1,5	m	8,00000	67,00	536,00
3	32	Korugovaná chránička DN75	m	8,00000	87,00	696,00
4	76	Ruční výkop rýhy 35/90cm, hornina 4	m	8,00000	350,00	2 800,00
5	78	Zakrytí výstraž. folií šíř. 33cm	m	8,00000	30,00	240,00
6	79	Ruční zához rýhy 35/90cm, hornina 4	m	8,00000	120,00	960,00

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	15	Změna č.15 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 002		KT - Kabelové trasy				7 351,00
1	42	CYKY-J 3x2,5	m	65,00000	67,00	4 355,00
2	34	Krabice KP68	ks	3,00000	44,00	132,00
3	63	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	12,00000	67,00	804,00
4	67	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	12,00000	60,00	720,00
5	62	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	5,00000	58,00	290,00
6	57	Kabelová příchytka plastová, max. 12kabelů o průměru 10mm	ks	25,00000	42,00	1 050,00
Díl: 003		SP - Silnoproudé instalace				753,00
7	86	Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	3,00000	228,00	684,00
8	95	1_rameček bílý	ks	3,00000	23,00	69,00
Díl: 007		Rozvaděč RH				945,00
9	155	Doplnění rozvaděče	hod	2,50000	378,00	945,00
Díl: 008		Rozvaděč RM11				945,00
10	155	Doplnění rozvaděče	hod	2,50000	378,00	945,00

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	16	Změna č.16 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 733		Rozvod potrubí				6 363,99
1	722175004	Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4	m	4,00000	495,00	1 980,00
2	722175007	Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 63 x 8,6	m	3,00000	1 036,00	3 108,00
3	63154602	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/50mm	m	4,00000	140,00	560,00
4	63154030	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 64/60mm	m	3,00000	193,00	579,00
5	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	62,27000	2,20	136,99
Díl: 734		Armatury				13 958,00
6	4235687	Třicestný směšovací ventil 5/4"	kus	1,00000	7 681,00	7 681,00
7	734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 5/4	kus	3,00000	178,00	534,00
8	734209118R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 2	kus	1,00000	280,00	280,00
9	734209125R00	Montáž armatur závitových, se 3 závitů, G 5/4	kus	1,00000	191,00	191,00
10	722237666	Zpětná klapka 2" voda	kus	1,00000	1 942,00	1 942,00
11	722237664	Zpětná klapka 5/4" voda	kus	3,00000	1 110,00	3 330,00

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	17	Změna č.17 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				8 541,00
1	713471211	Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry svrstvenou , izolací s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) potrubí	m	64,00000	61,00	3 904,00
2	63154004	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm	m	18,00000	64,00	1 152,00
3	63154530	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm	m	22,00000	74,00	1 628,00
4	63154005	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/20mm	m	12,00000	70,00	840,00
5	63154531	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm	m	12,00000	78,00	936,00
6	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,01000	5 400,00	54,00
7	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za, přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,01000	2 700,00	27,00
Díl: 721		Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				6 533,00
8	721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	3,50000	593,00	2 075,50
9	721174041	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32	m	4,50000	405,00	1 822,50
10	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	3,00000	453,00	1 359,00
11	721229111	Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	2,00000	419,00	838,00
12	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	6,50000	30,00	195,00
13	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,03000	5 400,00	162,00
14	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za, přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,03000	2 700,00	81,00
Díl: 722		Zdravotecnika - vnitřní vodovod				35 746,00
15	722175002	Potrubí z plastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	40,00000	343,00	13 720,00
16	722175003	Potrubí z plastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	24,00000	414,00	9 936,00
17	722182011	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20	m	20,00000	57,00	1 140,00
18	722182012	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25	m	22,00000	62,00	1 364,00
19	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	6,00000	263,00	1 578,00
20	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	4,00000	108,00	432,00
21	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	6,00000	219,00	1 314,00
22	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	4,00000	176,00	704,00

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	17	Změna č.17 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	722224152	Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzavěry PN 15 do 120° C G 1/2" - 3/4"	kus	2,00000	182,00	364,00
24	722232043	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	2,00000	250,00	500,00
25	722232044	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	4,00000	301,00	1 204,00
26	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	64,00000	27,00	1 728,00
27	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN, 80	m	64,00000	25,00	1 600,00
28	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,02000	5 400,00	108,00
29	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek kceně za, přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,02000	2 700,00	54,00
Díl: 725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				9 625,00
30	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	1,00000	756,00	756,00
31	64211005	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm	kus	1,00000	1 026,00	1 026,00
32	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	2,00000	756,00	1 512,00
33	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	4,00000	143,00	572,00
34	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	2,00000	1 577,00	3 154,00
35	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,00000	270,00	270,00
36	55145686.1	Umyvadlová baterie provedení chrom, stojánková, páková směšovací baterie, kovová páka, keramická, kartuše, flexi připojovací hadičky	kus	1,00000	1 060,00	1 060,00
37	725862123	Zápachové uzavěrky zařizovacích předmětů pro dvojdřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	2,00000	327,00	654,00
38	725869101	Zápachové uzavěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,00000	189,00	189,00
39	725869101.2	Zápachové uzavěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,00000	189,00	189,00
40	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,03000	5 400,00	162,00
41	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám, za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,03000	2 700,00	81,00
Díl: N01		Nepojmenovaný díl				5 369,00
42	9100001.113	Uchycení zavěšených potrubí - konzoly dodávka + montáž	kus	14,00000	253,00	3 542,00

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	17	Změna č.17 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
43	9100001.115	Stavební výpomoc - řezání drážek	m	9,00000	203,00	1 827,00

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	17.1	Změna č.17 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-5 171,00
1	721212125	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou akrycím roštem délky 900 mm	kus	-1,00000	5 171,00	-5 171,00
Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-3 732,00
2	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií snastavitelnou výškou sprchy	kus	-1,00000	338,00	-338,00
3	55145594.1	Sprchový set s baterií, držákem, sprchovou hadicí, chromovaná, nástěnná	kus	-1,00000	3 394,00	-3 394,00

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	18	Změna č. 18 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				117 828,13
1	606233006.R	Překližka vodovzdorná bříza tl. 21 mm jak. S/BB, 15 vrstev, 3000x1500 mm	m2	97,15125	906,00	88 019,03
2	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu - latě atika	m	372,00000	57,50	21 390,00
3	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,85560	9 840,00	8 419,10
Díl: 713		Izolace tepelné				65 059,35
4	713141212	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou atikový klín	m	186,00000	25,90	4 817,40
5	ISV.859105752017	Isover EPS 100 - 40mm, ?D = 0,037 (W·m-1·K-1), 1000x500x40mm, stabilizované desky pro tepelné izolace konstrukcí s běžnými požadavky na zatížení, např. ploché střechy, podlahy apod. Trvalá	m2	83,70000	184,08	15 407,50
zatížitelnost v tlaku max. 2000kg/m2 při def. < 2%.						
6	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	84,00000	150,00	12 600,00
7	ISV.859105752013	Isover EPS 100 - 80mm, ?D = 0,037	m2	88,20000	365,47	32 234,45
Díl: 712		Povlakové krytiny				32 856,57
8	712363604	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	20,52000	289,00	5 930,28
9	28322109.a	fólie PVC-P - ALKORPLAN 35276 ke kotvení, tl 1,5mm - antracit	m2	22,57200	369,94	8 350,29
10	712999001	Montáž dekorační lišty z PVC vytvářející imitaci falcového spoje	m	37,00000	228,00	8 436,00
11	28343061	profil dekorační vytvářející imitaci falcového spoje z PVC barevný dl 3m	m	39,00000	260,00	10 140,00

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	18.1	Změna č.18 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-37 791,84
1	60725035R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 22,0 mm	m2	-97,15125	389,00	-37 791,84
Díl: 712		Povlakové krytiny				-11 113,06
2	712371801RT1	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie,	m2	-20,52000	227,00	-4 658,04
3	283221092R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,80 mm; plošná hmotnost 2300 g/m2; PVC-P, skelné rouno; μ = 20000,0; pevnost v tahu - podélně 11,00 MPa; pevnost v tahu - příčně 11,00 MPa	m2	-22,57000	286,00	-6 455,02

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	19	Změna č.19 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				19 012,50
1	631315621RT9	Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25, s rozptýlenou výztuží z ocelových vláken, v množství 25 kg / m3	m3	2,92500	6 500,00	19 012,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				342,00
2	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	1,14000	300,00	342,00

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	19.1	Změna č.19 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-2 632,50
1	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	-2,92500	900,00	-2 632,50

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	2	Změna č.2 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-7 463,00
1	317121047	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm	kus	-1,00000	1 220,00	-1 220,00
2	317145337	Překlady pórobetonové nenosné délky 2500 mm, šířky 150 mm, výšky 124 mm	kus	-1,00000	1 896,00	-1 896,00
3	342256365	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení	m2	-4,83000	900,00	-4 347,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-3 622,50
4	602012261	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, , tloušťka vrstvy 15 mm po jednotlivých vrstvách	m2	-9,66000	355,50	-3 434,13
5	612473185	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	-9,66000	19,50	-188,37
Díl: 64		Výplně otvorů				-112 936,45
6	64294421a	Osaz.zár.oc.2rámových,posuv +/-7 mm,tl.stěny 150mm, 0,9x2,1m, včetně dodávky zárubně, š průchodu 900	ks	-1,00000	3 649,00	-3 649,00
7	7621	Dveře vnitřní, s polodrážkou, CPL úprava, kování, patentní klíč, dle PD	m2	-1,89000	3 805,00	-7 191,45
8	7623	Interierové skleněné příčky, bezp. sklo,	m2	-6,50000	7 587,00	-49 315,50
9	7675	Dveře hliníkové vnitřní, barva dle výběru investora, dle PD	m2	-4,62500	11 412,00	-52 780,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-242,71
10	998011002	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	-0,80902	300,00	-242,71
Díl: 784		Malby				-869,40
11	784191101	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	-9,66000	20,00	-193,20
12	784195322	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	-9,66000	70,00	-676,20

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	20	Změna č.20 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 269,00
1	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	18,00000	70,50	1 269,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				17 708,60
2	622473187	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	340,55000	52,00	17 708,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				17,81
3	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,05936	300,00	17,81

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	21	Změna č.21 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				16 250,00
1	622481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	65,00000	250,00	16 250,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				95,75
2	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,31915	300,00	95,75

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	22	Změna č.22 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 002		KT - Kabelové trasy				3 228,00
1	34	Krabice KP68	ks	9,00000	44,00	396,00
2	62	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	9,00000	58,00	522,00
3	39	CYKY-J 3x1,5	m	42,00000	55,00	2 310,00
Díl: 003		SP - Silnoproudé instalace				17 720,00
4	Pol__0004	Senzor pohybu stropní PD3N-1C-FC, soumrakový - pro sociálky s okny	ks	4,00000	1 717,00	6 868,00
5	Pol__0005	Senzor pohybu stropní PD3-1C-FC	ks	7,00000	1 153,00	8 071,00
6	88	Tlačítko ř.1/0So	ks	9,00000	286,00	2 574,00
7	95	1_rameček bílý	ks	9,00000	23,00	207,00

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	22.1	Změna č.22 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 002		KT - Kabelové trasy				-1 122,00
1	34	Krabice KP68	ks	-11,00000	44,00	-484,00
2	62	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	-11,00000	58,00	-638,00
Díl: 003		SP - Silnoproudé instalace				-3 300,00
3	89	Spínač ř.1	ks	-11,00000	277,00	-3 047,00
4	95	1_rameček bílý	ks	-11,00000	23,00	-253,00

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	23	Změna č.23 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				66 563,22
1	776971318R00	Rohož textilní Shatwell tl. 18 mm	m2	26,49000	1 378,00	36 503,22
2	776974100R00	Škrabák žárově zinkovaný bez rámu	m2	1,89000	9 000,00	17 010,00
3	776976101R00	Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,	m	8,70000	1 500,00	13 050,00

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	23.1	Změna č.23 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-33 954,84
1	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-26,49000	800,00	-21 192,00
2	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	-26,49000	15,60	-413,24
3	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-26,49000	12,80	-339,07
4	59764202a	Dlažba dle výběru investora	m2	-27,80000	350,00	-9 730,00
5	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	-316,74000	7,20	-2 280,53

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	24	Změna č.24 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-72 457,55
1	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	-30,67000	440,00	-13 494,80
2	161151103	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-30,67000	100,00	-3 067,00
3	162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-30,67000	38,00	-1 165,46
4	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-30,67000	250,00	-7 667,50
5	17120122111	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do, Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 cena dle místních poměrů	t	-53,67000	130,00	-6 977,10
6	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	-30,67000	81,00	-2 484,27
7	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, , rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-30,67000	139,00	-4 263,13
8	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo, materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku	m3	-30,67000	207,00	-6 348,69
9	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	-61,34000	440,00	-26 989,60
Díl: 8		Trubní vedení				-106 356,93
10	871315221	Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného, jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	-40,89000	512,00	-20 935,68
11	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	-40,89000	25,00	-1 022,25
12	894812332	Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná světlé hloubky 2000mm	ks	-3,00000	4 238,00	-12 714,00
13	894812339	Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	ks	-3,00000	120,00	-360,00
14	894812376	Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	ks	-3,00000	14 775,00	-44 325,00
15	89594111111	Vpusť kanalizační uliční z betonových dílců , včetně poklopu, kalového koše, dodávka + montáž	soubor	-2,00000	13 500,00	-27 000,00

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	25	Změna č.25 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				41 594,35
1	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	13,92000	2 580,00	35 913,60
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	13,92000	44,00	612,48
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	13,92000	100,00	1 392,00
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	13,92000	47,60	662,59
5	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	13,92000	70,20	977,18
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	13,92000	16,80	233,86
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,92000	129,50	1 802,64
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				51 568,36
8	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	7,14000	40,00	285,60
9	460650016RT2	Podkladová vrstva z betonu, z betonu prostého C 8/10	m3	1,07100	2 600,00	2 784,60
10	273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,03240	73 000,00	2 365,20
11	274272110RT4	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 150 mm výplň tvárníc betonem C 20/25	m2	20,70000	1 245,00	25 771,50
12	279321312R00	Železobeton základových zdí C 20/25	m3	1,92000	3 350,00	6 432,00
13	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	18,02000	613,00	11 046,26
14	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	18,02000	160,00	2 883,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 563,00
15	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	15,21000	300,00	4 563,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				16 383,29
16	711111001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci	m2	3,60000	13,10	47,16
17	711112001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, materiál ve specifikaci	m2	18,02000	27,50	495,55
18	11163111R	Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL	kg	7,58000	114,00	864,12
19	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	7,20000	118,50	853,20
20	711142559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů ,	m2	36,04000	140,00	5 045,60
21	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	49,73000	168,50	8 379,51
22	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	156,88700	4,45	698,15
Díl: 762		Konstrukce truhlářské				2 710,80

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	25	Změna č.25 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	762591100RT3	Zakrytí kanálů fošnami tl. do 6 cm včetně dodávky řeziva, fošny tl. 50 mm	m2	3,60000	753,00	2 710,80
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				14 504,59
24	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	69,54000	120,00	8 344,80
25	15411740R	Profil L rovnoramenný S235JR 50/50 x 4 mm	t	0,06595	42 150,00	2 779,79
26	553438202R	Šachtový žebřík š. 340 mm, l = 1,40 m, pozink	ks	1,00000	3 380,00	3 380,00
Díl: 783		Nátěry				5 657,73
27	777615113R00	Nátěry podlah betonových	m2	21,62000	116,50	2 518,73
28	24627370.AR	Nátěr penetrační FORTE penetral	kg	4,00000	101,00	404,00
29	24627236R	Hmota nátěrová izolační ETERNAL rop-izol	kg	10,00000	273,50	2 735,00

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	25.1	Změna č.25 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-5 583,60
1	631316115R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin postřík nových betonových podlah proti prvotnímu vysychání,	m2	-3,60000	50,40	-181,44
2	631316231R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin hlazení strojně,	m2	-3,60000	180,00	-648,00
3	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	-0,72000	103,00	-74,16
4	631315621RT9	Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25, s rozptýlenou výztuží z ocelových vláken, v množství 25 kg / m3	m3	-0,72000	6 500,00	-4 680,00

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	26	Změna č.26 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 701,00
1	342256365R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových pórabetonových tloušťky 150 mm	m2	1,89000	900,00	1 701,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 343,79
2	602012261R00	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, , tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	3,78000	355,50	1 343,79
Díl: 784		Malby				340,20
3	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	3,78000	20,00	75,60
4	784195322R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	3,78000	70,00	264,60

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	26.1.	Změna č.26 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-1 220,00
1	317121047RT4	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm	kus	-1,00000	1 220,00	-1 220,00
Díl: 64		Výplně otvorů				-10 840,45
2	64294421a	Osaz.zár.oc.2rámových,posuv +/-7 mm,tl.stěny 150mm, 0,9x2,1m, včetně dodávky zárubně, š průchodu 900 mm - méněpráce, položka č. 92	kus	-1,00000	3 649,00	-3 649,00
3	7621	Dveře vnitřní, s polodrážkou, CPL úprava, kování, patentní klíč, dle PD - méněpráce, položka č. 93	m2	-1,89000	3 805,00	-7 191,45
Díl: 783		Nátěry				-700,00
4	7831	Očištění a nátěr ocel. zárubní 1xzáklad+2xemail	kus	-1,00000	700,00	-700,00

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	27	Změna č.27 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-37 820,20
1	764819102R00	Odpadní trouby čtvercové, délka strany 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	-15,00000	843,00	-12 645,00
2	764815101R00	Žlaby podokapní čtyřhranné, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	-13,50000	1 242,00	-16 767,00
3	764815831R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový čtyřhranný o rozměru 200x250x350 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	-3,00000	2 592,00	-7 776,00
4	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	-371,88000	1,70	-632,20

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	28	Změna č.28 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 003		SP - Silnoprůdné instalace				-20 010,00
1	100	Zásuvkový rozvaděč 400V/25A, 400V/16A, 4x230V/16A včetně jistění a proudového chrániče	ks	-3,00000	6 670,00	-20 010,00

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	29	Změna č.29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				4 833,60
1	162301101R00	Vodorovné přemístění štěrkodrtě	m3	22,80000	109,50	2 496,60
2	100003100R00	Naložení sypaniny	m3	22,80000	102,50	2 337,00
Díl: 5		Komunikace				160 398,90
3	564841111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 120 mm - bez dodávky štěrkodrtě	m2	190,00000	87,23	16 573,70
4	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	190,00000	228,00	43 320,00
5	596921113R00	Kladení vegetačních tvárcí betonových, plocha do 500 m2	m2	190,00000	265,00	50 350,00
6	596921191R00	Kladení vegetačních tvárcí betonových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárcí, bez dodávky materiálu	m3	15,20000	1 226,00	18 635,20
7	59228263R	tvárnice vegetační beton; l = 600,0 mm; š = 400 mm; h = 80,0 mm; šedá	kus	394,00000	80,00	31 520,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				25 944,84
8	915701111R00	Zřízení vodorovného značení z nátěrových hmot stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů, dělicích čar a vodících proužků	m2	2,04000	711,00	1 450,44
9	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	48,00000	333,00	15 984,00
10	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	2,88000	2 955,00	8 510,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 383,96
11	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	163,52700	63,50	10 383,96

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	3	Změna č.3 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				-13 937,72
1	7621	Dveře vnitřní, s polodrážkou, CPL úprava, kování, patentní klíč, dle PD	m2	-3,66300	3 805,00	-13 937,72

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	3.1	Změna č.3 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				582,73
1	132201111	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	0,62775	256,00	160,70
2	132201119	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	0,62775	182,50	114,56
3	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	0,62775	47,60	29,88
4	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	0,62775	114,00	71,56
5	162701109	"Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	m3	5,02200	16,00	80,35
6	167101102	"Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku	m3	0,62775	70,20	44,07
7	199000002	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	0,62775	130,00	81,61
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 065,30
8	274313621	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	0,62775	3 290,00	2 065,30
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				475,52
9	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,58507	300,00	475,52
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				41 972,00
10	767640118	Dveře protipožární jednokřídlové, plné 90 x 210 cm EI 30	kus	1,00000	18 906,00	18 906,00
11	767640118x	Dveře protipožární jednokřídlové, plné,vč. samozavírače 90 x 197 cm EW 15	kus	1,00000	23 066,00	23 066,00

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	4	Změna č.4 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-90 000,00
1	76681001	D+M shrnovací stěny, zavěšená pro oddělení zasedacích prostor - ozn. T/23	soubor	-1,00000	90 000,00	-90 000,00

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	5	Změna č.5 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				35 947,80
1	7675	Dveře hliníkové vnitřní, barva dle výběru investora, dle PD	m2	3,15000	11 412,00	35 947,80

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	6	Změna č.6 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Chlazení				24 781,00
1	729128161V	Vnitřní klimatizační nástěnná jednotka Standard ARNU 05GSJC4- 1,6/1,8kW	ks	1,00000	16 654,00	16 654,00
2	729128168V	Kabelový ovladač např. Standard III s ČJ barevný displej-white PREMTB100	ks	1,00000	4 039,00	4 039,00
3	729131171V	Cu rozbočka např. MULTI V ARBLN01621 vnitřní jednotky max. 22,4 kW	ks	1,00000	2 333,00	2 333,00
4	729142301V	Cu potrubí 6,35mm tvrdé pájení , včetně tepelné izolace	m	5,00000	351,00	1 755,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				9 743,00
5	728112111V	VZT kruhové pozinkované potrubí SPIRO - D100 45% tvarovek	m	1,00000	488,00	488,00
6	728115411V	Ohebné potrubí tuhé, tlumící d100	m	1,00000	117,00	117,00
7	728321320V	Protidešťová stříška s lemem prům. 100	kus	1,00000	568,00	568,00
8	728342105V	Celoleťované dno s výpustí do kanalizace přes zápach. uzávěrku prům. 100mm	kus	1,00000	1 944,00	1 944,00
9	728614217V	Odtahový ventilátor 230V, 50Hz, 60W, 0,27A, 41,2dB(A) ovládání s osvětlením s doběhem, součástí je	kus	1,00000	6 626,00	6 626,00

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	7	Změna č.7 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				13 635,00
1	342256365	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórabetonových tloušťky 150 mm	m2	15,15000	900,00	13 635,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				10 593,90
2	602012261	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, , tloušťka vrstvy 15 mm	m2	29,80000	355,50	10 593,90
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				680,61
3	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2,26871	300,00	680,61
Díl: 784		Malby				2 682,00
4	784191101	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	29,80000	20,00	596,00
5	784195322	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	29,80000	70,00	2 086,00

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	8	Změna č.8 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				3 998,40
1	212753114	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	42,00000	30,80	1 293,60
2	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	42,00000	64,40	2 704,80
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				10 000,90
3	451573111	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	9,10000	1 099,00	10 000,90
Díl: 5		Komunikace				2 924,84
4	568111111	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	50,10000	30,00	1 503,00
5	67352004	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	55,11000	25,80	1 421,84
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 172,81
6	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	17,24270	300,00	5 172,81

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	9	Změna č.9 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				206 460,00
1	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	279,00000	118,50	33 061,50
2	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	279,00000	25,10	7 002,90
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	279,00000	100,00	27 900,00
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	279,00000	47,60	13 280,40
5	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	279,00000	114,00	31 806,00
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	2 232,00000	16,00	35 712,00
7	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	279,00000	60,00	16 740,00
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	279,00000	16,80	4 687,20
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	279,00000	130,00	36 270,00
Díl: 5		Komunikace				338 557,94
10	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	620,00000	228,00	141 360,00
11	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	620,00000	228,00	141 360,00
12	565141111RT2	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	57,17000	552,00	31 557,84
13	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	57,17000	16,70	954,74
14	577112113RT2	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 40 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	57,17000	408,00	23 325,36
Díl: 8		Trubní vedení				13 500,00
15	89594111111	Vpust' kanalizační uliční z betonových dílců , včetně poklopu, kalového koše, dodávka + montáž	soubor	1,00000	13 500,00	13 500,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 362,30
16	917932111RT2	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C12/15 včetně dodávky silniční přídlažby	m	18,90000	411,50	7 777,35
17	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m2	1,89000	2 955,00	5 584,95
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				33 820,35
18	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	532,60400	63,50	33 820,35

Položkový rozpočet

S:	22-14	Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o. - neuznatelné náklady
O:	2	Dodatek č.3
R:	9.1	Změna č.9 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-74 300,95
1	591241111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm	m2	-13,17000	900,00	-11 853,00
2	58380056.AR	mozaika dlažební řezaná; materiálová skupina I/2 (žula); 6/6/4 cm; šedobílá	m2	-13,82850	1 107,00	-15 308,15
3	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-44,00000	280,00	-12 320,00
4	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	-75,00000	200,00	-15 000,00
5	5924511910R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	-46,20000	429,00	-19 819,80